ПРОТОКОЛ №3
проведения публичных слушаний по внесению изменений в  Муниципальную  программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год.

в х. Красный Пахарь Городищенского района Волгоградской области.

от «03» июля 2020 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  28 граждан, проживающих на территории Краснопахаревского сельского поселения.
Председательствующий:       Болучевская И.В. – Глава Краснопахаревского сельского поселения, председатель общественной комиссии.
Секретарь:  Руднева Г.С.  – вед. специалист администрации Краснопахаревского сельского поселения
Повестка:
Рассмотрение внесение  изменений в  Муниципальную  программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год.
СЛУШАЛИ:

   Главу Краснопахаревского сельского поселения И.В. Болучевскую
ВЫСТУПИЛИ:
 Глава Краснопахаревского сельского поселения Болучевская И.В. – с информацией об изменениях в Муниципальной  программе, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Краснопахаревского сельского поселения в 2020 году.

Данный проект был размещен на сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения, для общественного обсуждения.

Место размещения проекта муниципальной программы (Сайт Администрации Краснопахаревского сельского поселения -  Документы - Участие в госпрограмме, сети  «Интернет»:www.adm-krpa.ru
В ходе обсуждения , за период с 13.06.2020г. по 13.07.2020г. , предложений и рекомендаций не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Главе администрации утвердить внесенные изменения  в программу направленную на реализацию мероприятий по благоустройству Краснопахаревского сельского поселения на 2020 год.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

      «за»- 28 человека ;

      « против» - 0 человека;

     « воздержались»- 0 человек.
Глава Краснопахаревского                 ________________И.В. Болучевская
сельского поселения.

Секретарь заседания                                ________________ Г.С. Руднева